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Høringssvar Fagplan fysikalsk og medisinsk rehabilitering i Sykehuset Innlandet 
Formannskapet i Gjøvik kommune 
 
Helse og omsorgssjefene i Gjøvikregionen inkludert Gran har tidligere sendt en uttalelse. I 
formannskapsmøte i Gjøvik den 15. november ble denne lagt frem til behandling og ble enstemmig 
bifalt. I tillegg til det som står i uttalelsen er det viktig for formannskapet å uttrykke følgende tillegg: 
 
Den brede politiske oppslutningen i Gjøvik over lengre tid om en sykehusmodell med et 
hovedsykehus på Moelv har sin bakgrunn i erkjennelsen av at innbyggere i Innlandet, også i vår 
kommune trenger et sykehustilbud med fagmiljøer som sikrer en helhetlig pasientbehandling med 
høy kvalitet. 
 
Vi ser med bekymring på det som nå kan synes som en fragmentering av de fagstrukturene som lå til 
grunn i utgangspunktet som blant annet ville innebære en samling av hele rehabiliteringstilbudet til 
hovedsykehuset. De to alternativene som nå er foreslått innebærer begge en oppdeling mellom 
hovedsykehuset og sykehuset på Elverum. Det mener vi bryter med hovedmålsettingen og 
begrunnelsen som lå til grunn for en hovedsykehusmodell. Vårt primærstandpunkt til spørsmålet 
som nå har vært ute til høring er fremdeles en fullstendig samling av rehabiliteringstilbudet ved det 
fremtidige hovedsykehuset. Når det nå dessverre ser ut til at denne løsningen ikke er et alternativ, er 
det formannskapets enstemmige oppfatning at det som er omtalt som alternativ 1 er å anbefale. 
 
Med tanke på fremtidige vurderinger av liknende karakter er vår henstilling til helseforetaket at de 
legger vekt på mulighetene for å samle spesialisthelsetjenestene i et fremtidig hovedsykehus slik det 
har ligget til grunn i utredninger og beslutninger tidligere i denne prosessen. En fragmentering av 
denne hovedmålsettingen nå vil medføre økt usikkerhet og risiko for en dårligere prosess med 
fortsatt bred støtte frem mot realiseringen av et hovedsykehus. 
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